
DECRETO Nº 2087, de 15 de fevereiro de 2021. 
 

Publica o Resultado Parcial do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 002/2021 do Município de Arroio Trinta – SC e dá outras 
providências. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO TRINTA, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,  
 

DECRETA: 
 
Art. 1º.- Fica publicado o Resultado Parcial do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 002/2021, conforme relação do Anexo I. 
 
Art. 2º.- As despesas decorrentes com a execução do presente Decreto, correrão por conta de dotações próprias do Orçamento 

Vigente. 
 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

Arroio Trinta – SC, 15 de fevereiro de 2021. 
 
 
 

Alcidir Felchilcher 
Prefeito Municipal  

 
 



ANEXO I 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 002/2021. 

CARGO: PROFESSOR PEDAGOGO 

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO 
PONTUAÇÃO 

TÍTULOS 

PONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA 

PONTUAÇÃO 

CURSOS 

DATA 

NASCIMENTO NOTA 

1 005 ELISA APARECIDA LOURENÇO BRAIS 4 10 10 03/03/1973 24 

2 010 CLAUDIA DE BASTIANI 4 10 10 19/10/1994 24 

3 002 SILVANIA DE CAMARGO DOS SANTOS 1 10 10 21/04/1980 21 

4 004 ANA PAULA CORDEIRO 1 10 10 24/04/1982 21 

5 001 ALAN ALVES PAZ 3 7 10 05/11/1975 20 

6 008 CIBELE VIGOLO 3 6 10 21/12/1994 19 

7 009 LUCELIA DE F. SCHEIS BRANDALISE 2 5 10 23/08/1979 17 

8 007 SABRINA CIVIERO 2 3 10 05/07/1999 15 

9 003 ELANE DOS SANTOS CARDOSO 2 2 10 26/02/1978 14 

10 012 JORDANA TASCA GONÇALVES 1 1 10 01/11/1998 12 

11 006 THAYNÁ GABRIELLA PADIA 2 3 4 05/07/1999 9 

12 011 TAIS DE BORTOLI 0 1 0 03/01/1998 1 

 
Arroio Trinta - SC, 15 de fevereiro de 2021. 

 
Alcidir Felchilcher 
Prefeito Municipal 

 


